
 

 

                Settore Mobilità, Eliminazione Barriere Architettoniche e Trasporto Pubblico 

Ufficio Traffico e Segnaletica 

  

Reg. Ord. n° 112 

Il DIRETTORE 
 

• Atteso che è in corso una protesta nazionale degli operatori agricoli che prevede 

lo svolgimento di un passaggio di trattori in questa città; 

• Considerata la riunione tecnica svolta in Prefettura in data odierna; 

• Stante la necessità garantire l’ordine pubblico e, nel contempo, ridurre i disagi 

alla viabilità; 

• Visti il D. L.vo 30.04.92 n. 285 (Codice della Strada), nonché il D.P.R. 16.12.92 

n. 495 (Regolamento di esecuzione e attuazione) e unitamente alle successive 

modifiche e integrazioni; 

• Tenuto conto dell’ art. 107 del D. L.vo 18.08.2000 n. 267; 
 

O R D I N A 
 

per i motivi esposti in narrativa, l’adozione dei seguenti provvedimenti nella giornata 

del 14 febbraio 2024: 

Piazza MONSIGNOR GRASSO (spazio taxi)- 

Piazza MAZZINI (ambo i lati della carreggiata lato occidente)- 

Piazza della CONCORDIA: 

è istituito il divieto di sosta e fermata con rimozione forzata per tutti i veicoli dalle 

ore 07,00 e sino al termine della manifestazione. 

Via Mario MARINO: 

è istituito il transito a senso unico di circolazione con direzione di marcia mare-

monti durante il passaggio dei manifestanti in zona centro e con l’assistenza del 

personale di Polizia Municipale. 
 

I provvedimenti di cui sopra saranno resi noti all’utenza interessata mediante il 

posizionamento di apposita segnaletica stradale. 
 

M A N D A 
 

• Al Corpo di Polizia Municipale, unitamente a tutti gli agenti della Forza Pubblica 

di cui all’art.lo 12 del vigente Codice della Strada, per l’ottemperanza della presente 

ordinanza; 

• A Salerno Mobilità. 
 


